



*Lykkesvej 11 B ApS  
Lykkesvej 11 B  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 34603812*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/5 2017

Hans Hansen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Lykkesvej 11 B ApS  
Lykkesvej 11 B  
3720 Aakirkeby

E-mail: mail@lehnsgaard.dk

CVR-nr.: 34 60 38 12

Stiftet: 29. juni 2012

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Hansen

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Kristina Nielsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje erhvervsejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 376, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 9.031, og en egenkapital på t.kr. 4.942.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>861.989</b>	<b>652</b>
1 Afskrivninger.....	-352.352	-348
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>509.637</b>	<b>304</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-27.664	-31
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>481.973</b>	<b>273</b>
2 Skat af årets resultat.....	-106.018	-60
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>375.955</b>	<b>213</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101
Overført resultat.....	272.555	112
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>375.955</b>	<b>213</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	7.621.103	7.618
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	682.895	818
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>8.303.998</b>	<b>8.436</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>8.303.998</b>	<b>8.436</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	26.500	20
Periodeafgrænsningsposter.....	11.272	62
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>37.772</b>	<b>82</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>689.053</b>	<b>575</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>726.825</b>	<b>657</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>9.030.823</b>	<b>9.093</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat.....	4.758.854	4.486
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>4.942.254</b>	<b>4.667</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	832.489	798
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>832.489</b>	<b>798</b>
Prioritetsgæld.....	2.127.778	2.286
Kreditinstitutter .....	0	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.127.778</b>	<b>2.286</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	158.425	255
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	59.688	15
<b>6 Selskabsskat.....</b>	<b>71.918</b>	<b>0</b>
Anden gæld.....	730.578	883
Periodeafgrænsningsposter.....	0	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	107.693	188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.128.302</b>	<b>1.342</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.256.080</b>	<b>3.628</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>9.030.823</b>	<b>9.093</b>
<b>7 Ejerforhold</b>		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	216.552	212
Produktionsanlæg og maskiner.....	135.800	136
	<u>352.352</u>	<u>348</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	71.918	0
Regulering af udskudt skat .....	34.100	60
	<u>106.018</u>	<u>60</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris, primo .....	8.442.137	1.357.999
Tilgang i årets løb.....	219.992	0
Afgang i årets løb .....	0	0
	<u>8.662.129</u>	<u>1.357.999</u>
Kostpris 31. december 2016		
Af-/nedskrivninger, primo .....	-824.472	-539.304
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-216.554	-135.800
	<u>-1.041.026</u>	<u>-675.104</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<u><b>7.621.103</b></u>	<u><b>682.895</b></u>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat .....	4.486.299	0	272.555	4.758.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>4.667.499</u>	<u>-101.200</u>	<u>375.955</u>	<u>4.942.254</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	2.446.035	2.286.203	158.425	1.491.617
Kreditinstitutter .....	95.000	0	0	0
	<u>2.541.035</u>	<u>2.286.203</u>	<u>158.425</u>	<u>1.491.617</u>

	2016	2015 kr. 1000
<b>6 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat.....	71.918	0
	<u>71.918</u>	<u>0</u>

**7 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000.

Hans Hansen  
Snorrebakken 26  
3700 Rønne